xime
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xime Medianos , praediflos komines Civitasis ejusdem , & ante eos lo<

qui, & refpondere debere vice qualibet , cum “opus erit, & locus ade—

rit proponendi , & refpondendi; nec non quad praedighi Nobiles de-
beane in didi fui gradus pma poffeffione gaudere , & declarari
per ipfam Curiam, ipfos S{ icos , nomine , & “pro parte diorum Ne~
bilium , & ipfos Nobiles loqui , & refpondere, vice qualibet , ut lo-
cus aderit proponendi ante omnes alios honines medianos Civitatis
praediftae , & refpondendi pro parte Univerfitasis praediftaé in gquo-

liber parlamento deinceps faciendo pro parte Univerfitatis Civitasis

jusdem  five coram Regia Majeflate , few ejus Succefforibus , feu
eJuibuﬁum{u ab-ipfa Regia Majeflare flatutis , feu. e'u{ Succefforibus
ﬁatuendi: ad audiendum illa-, quae dici , & refponderi debenit , pre
parte Univerfitatis ejusdem , feu in 'quolibet parlamento faciendo in
difla Civitate Neapolis , feu alibi, ac' fuiffe, & effe Nobiles ipfos in
poffeffione , feu quafi prioritatis praediftae : & fi forie vobis in
praemiffis dubium refultaret , jam -per vos difae Regiat Majeflatis
confcientiae referatur , & ad praedifla-petunt fe admiti dii Syndi-
©i Syndicario nomine , quo fupra ,aufloritate diflae petitionis , & Re-
giae Decretationis , quas petunt per vos executioni debitae demandari,
juxta ipfarum tenorem per vos procedi debere , & omni jure , via
& modo, quo, vel quibus melius; & de jure admitti poffunt , & de-
bent fecundum jura , }alvo jure &c. ; paratos [e offerentes diéti Syndici no-
wmine , quo fupra , qeod fi praedi®a in dubium revocantir, probare, &
circa id facere , quod eft juris , mon adfiringentes fe ad omnia,ad fin-
gula praedifta prob » fed ad ca tanthm , que probari peterint,
& adjuvare , & relgvare caufam eorum , & diflorum Nobilium , ve-
fervantes ipfi Syndici , quod praedifa poffint declarare , parere , &
probare per particulares pofitiones eorum. Qua quidem penitione in ju~
dicio , & apud afla dilae Curiae , ut praeferibitur , oblata , as ob-
latis per praedifos Syndicos dictarum partium quibusdam petitionibus,
apud afla diflae Curiae in Caufa praedifla die 5. difh menfis Jue
nii ibidem , praediétis Syndicis praediflae utriufque partis praefentibus,
& judicio ad probandum praedifa pofita per eos, nec non adpror
ducendum inflrumenta, & cautelas alias , fi quas producere babeant in

' cﬁa‘ praedicta , veniendum ad diam Curiam , & procedendum in caufe

eadem, quatenus de jure effet , [eptus peremtorius termimus per eamts